司机招聘劳动合同范本最新整理版

单位名称：

住所：

法定代表人：

联系电话：

劳动者姓名：

联系电话：

身份证 号：

家庭住址：

紧急联系人：

联系电话：

根据《中华人民共和国 劳动法 》，甲乙双方经平等协商，自愿签订本合
同，共同遵守本合同所列条款。

一、要求。驾龄五年以上、熟悉________市周边交通道路情况， 交通事故
、 违章 违规按总 公司 相关制度执行，车辆按时保养，有问题提前报告，保
持车辆的清洁，开车严禁 酒驾 吸烟，打接手机，上车系好安全带，注意文明
行车。每月必须参加单位组织的安全学习。

二、签订本合同时，乙方需交付甲方风险抵押金_________元。

三、本合同期限为_____期限合同。本合同生效日期___年___月__日。其中
试用期 ____个月，本合同____________________________终止。

四、乙方同意根据甲方工作需要从事汽车驾驶员岗位工作。乙方应严格遵
守合同以及公司各项工作制度和岗位责任制要求。

五、甲方负责对乙方进行政治思想、职业道德、遵章守纪、业务技术、劳
动安全及有关规章制度的 教育 培训。

六、乙方应遵守劳动纪律和甲方的规章制度，乙方违反劳动纪律或规章制
度，甲可依据本总公司的规章制度处理，直到解除本合同。

七、不得擅自迟到、早退、旷工、私自找人代班，车辆必须由乙方驾驶，
不得擅自借与他人驾驶，如有发现，乙方承担一切相应责任并给予处罚。

八、擅自动用车辆，最低罚款200元整，如有责任事故按总公司规章制度
处罚。

九、不能擅自改变行车路线，如遇特殊情况因及时报告负责人。

十、乙方完成甲方规定的工作任务，甲方按照合同约定按月支付乙方工资_
______元，若乙方有违规、违章、交通事故，则按总公司规章制度执行。

十一、经甲乙双方协商一致，本合同可以解除。

十二、方有下列情形之一，甲方可以解除本合同：

1、在试用期内，被证明不符合录用条件的。

2、严重违反劳动纪律或甲方规章制度的。

3、严重失职、营私舞弊，对单位利益造成重大损害的。

4、被有关部门吊销《机动车 驾驶证 》、《准驾证》的。

5、被依法追究刑事责任的。

十三、甲乙双方当事人任何一方违反 劳动合同 规定，给对方造成损失或
损害的，应当依据国家有关规定承担赔偿责任。

十四、本合同未尽事宜，或与国家有关规定相悖的，按国家有关规定执行。

十五、本合同一式________份，甲乙双方各持________份。

甲方（公章）：

法定代表人（签字）：

签约日期：________年_______月_______日

乙方（签字）：

签约日期：________年_______月_______日

	司机招聘劳动合同范本最新整理版